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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 О т ток   дек  9 .  300 000 560 000 - - 163 373 - - - - 2 897 370 3 920 743 

2 

е е  лед т е 
ле  о ок  - - - - - - - - - - - 

3 

е е  лед т е 
е е  у ет о  пол т к   - - - - - - - - - - - 

4 

О т ток   дек  9 . 
пе е от е   300 000 560 000 - - 163 373 - - - - 2 897 370 3 920 743 



16 

о е  
т ок  

е о е пок тел  е - 

 
к т ок  

т  
к п т л 

о о  
к п т л 

о т е е 
к  дол , 

купле е 

у к о е о  
у т ко  

е е  
к п т л 

е е  
пе ео е к  

по п ед-

л о  
то о т  

о  
кт о , 
е   

 л  
дл  п од  

е е  
пе ео е к  

о о  
ед т   

е те -

л  
кт о  

е е  
пе ео е к  
о тел т  

по 
о -

де  
от к  

по око  
т удо о  
де тел -

о т , е 
о е -

 
к уе-

 
пл те  

е е  
ед о-

 

де е  
потоко  

о е 
е е  

е п е-

деле  
п л  
епок т  
у ток  

то о 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5 

л  у ток  по ле 
ло оо ло е   - - - - - - - - - 572 047 572 047 

6 

о  о окуп  до од 
од   п ед ду  

от ет  пе од, 
 то  ле:  - - - - (3 449) - - - - - (3 449) 

8 

п о  о окуп  
до од од , подле  
пе екл к   о т  
п л  л  у тк   
по леду  пе од   - - - - (3 449) - - - - - (3 449) 

9 

опол тел  пу к 
к  допол тел е 
кл д  у т ко  о е т , 
кл д  т ет  л , 

п е   о е т о  36 - - - - - - - - -   

11 

де д   е 
ло е пл т  

 пол у к о е о  
у т ко  59 - - - - - - - - -   

13.1 О т ток   дек  20 .  300 000 560 000 - - 159 924 - - - - 3 469 417 4 489 341 

14 О т ток   дек  20 .  300 000 560 000 - - 159 924 - - - - 3 469 417 4 489 341 

15 

е е  лед т е 
ле  о ок  - - - - - - - - - - - 

16 

е е  лед т е 
е е  у ет о  пол т к   - - - - - - - - - - - 

17 

О т ток   дек   . 
пе е от е   300 000 560 000 - - 159 924 - - - - 3 469 417 4 489 341 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 

л  у ток  по ле 
ло оо ло е   - - - - - - - - - 173 741 173 741 

19 

о  о окуп  до од 
од   от ет  пе од, 

 то  ле:  - - - - (232 096) - - - - - (232 096) 

21 

п о  о окуп  до од 
од , подле  

пе екл к   о т  
п л  л  у тк   
по леду  пе од   - - - - (232 096) - - - - - (232 096) 

24 

де д   е 
ло е пл т  

 пол у к о е о  
у т ко  59 - - - - - - - - - (572 000) (572 000) 

27 

О т ток   дек  21 . 
 300 000 560 000 - - (72 172) - - - - 3 071 158 3 858 986  то  ле: 

 

 

е е л  д екто      К. . Ко ло  

дол о т  уко од тел   подп   л , л  
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